3247. Sondrio, 28. November 1358
Die Gemeinde Sondrio quittiert dem Kloster S.Remigio für Zinsen aus verpachteten
Gütern.
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3246. 1Beringer IV. v. Landenberg-Greifensee (Bez. Uster ZH), 1346 – † vor 6. Mai 1369. – 2Peter I. Ge-
lyto, 1356–1368. – 3Friedau, Gem. Zizers. – 4Zizers, Kr.V Dörfer. – 5Igis, ebd. – 6Friewis, Gem. Un-
tervaz, ebd. – 7Rhein, Fluss. – 8Landquart, Fluss aus dem Prättigau. – 9Churwälsche = churrätische
Münze. – 10Mailänder Münze. – 11Rudolf V. v. Montfort-Feldkirch, 1329 – †1390, 1357–1368 Dom-
propst. – 12Vgl. Nr. 3008, Anm.1.
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Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 562. – Pg.19/19 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Pro confessione facta per Gualtirolum Gualterium decanum comunis de Sondrio ecclesie et ca-
pituli sancti Romerii. Constat factura sol. III imperialium. – Geschrieben vom Notar Petrucius von
Sondrio. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 583. – Vetti/Zoia, 562. 

Ina) nomine domini amen. Anno annativitate ipsius millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo L octavo, die mercurii vigesimo octavo mensis novembris, duodecima indicio-
ne. Gualt irolus L Gualter ius filius condam Johanis Gualter i i de Sondrio1,
qui stat Sondri i , decanus comunis et L hominum vicinorum de Sondrio fuit et est
contentus et confessus omni occasione et exceptione remota et renunciata se recepis-
se et habuisse a fratre Spag(ni)olo filio condam Finibert i de Carate2 plebis Ma-
ze3 fratre ecclesie sancti Romeri i 4 terratorii Tirani 5 solvente pro se et nomine ip -
sius ecclesie sancti Romeri i quartarios tres castenearum pistarum occasione ficti
acolle huius anni usque in festo sancti Mart ini proxim(e) preteriti illarum terrarum,
quas fratres ipsius ecclesie tenent ad acolam a dicto comuni et hominibus de Sondrio
ad rac(ionem) quartariorum trium in anno. In qua confessione et solucione et in pre-
dictis omnibus et singulis suprascriptus Gualt irolus decanus ut supra promisit ob-
ligando omnia sua bona pignori presentia et futura stare esse et permanere perpetuo
tacitum et contentum et facere stare esse et permanere perpetuo omnes alias personas
comunia collegia capitula et universitates tacitas et contentas suis propriis expensis
dampnis et interesse et absque aliquibus expensis dampnis et interesse dicti fratris
Spag(ni)ol i recipienti b) pro se et nomine ipsius ecclesie et capituli sancti Romeri i
in pena et sub pena tocius dampni et interesse ac omnium expensarum solempni sti-
pulacione promissa et deducta. Actum Sondri i in contrata Mal ler is 6 in stazione
mei Petruci i Ferari i notarii infrascripti. Unde plura. 
Interfuerunt ibique testes vocati et rogati Guarinus filius condam Petroboni dicti
Mussi de Lacarona7, qui stat in Albosagia 8 ultra Aduam 9 terratorii Sondri i,
Antonius filius condam domini magistri Laurenci i Buzi i de Menasio 10 et Ga-
lolus filius condam Abondii Gal l i de Cumis11, qui ambo stant Sondri i.
(ST) Ego Petrucius notarius de Sondrio filius ser Guarischol i Ferrari i hanc
cartam confessionis ut supra rogatus tradidi et scripssi. 
a) Verzierte Initiale J, 4,1 cm lang. – b) A.